

Pogostan koulun järjestyssäännöt

Hyvinvointilautakunta 09.10.2024 § 49
296/12.00.01/2024

Valmistelija yhtenäisen perusopetuksen rehtori Kaisu Saari, kaisu.saari@ilomantsi.fi.

Pogostan koulun järjestyssääntöjä on päivitetty koulu yhteisössä syksyllä 2024. Järjestyssääntöjen päivityksessä on ollut mallina Opetushallituksen ohjeet kouluille järjestyssääntöjen laatimiseen.

Ensisijainen muutos päivitettyissä järjestyssäännöissä koskee yläkoululaisten kännykän, älykellon tai muun mobiililaitteen käyttöä oppituntien aikana. Yläkoululaisilta kerätään kännykät oppituntien ajaksi kännykkäparkkiin. Myös poissaolokäytänteitä on tarkennettu erityisesti kouluun kiinnittymisen näkökulmasta.

Ehdotusta päivitetystä järjestyssäännöistä käsiteltiin luokissa, jolloin oppilaat pääsivät ilmaisemaan oman mielipiteensä tuleviin järjestyssääntöihin ja vaikuttamaan niihin. Huoltajille päivitetty järjestyssäännöt lähetettiin luettavaksi Wilman kautta, ja heillä oli mahdollisuus kommentoida niitä vastaamalla Forms-kyselyyn. Opettajien kanssa järjestyssääntöjä käsiteltiin opettajainkokouksissa. Saatujen palautteiden pohjalta Pogostan koulun johtoryhmä työsti järjestyssäännöt lopulliseen muotoonsa.

Järjestyssäännöillä edistetään koulutyön onnistunutta päivittäistä sujumista, koulu yhteisön turvallisuutta ja viihtyisyyttä. Jokainen koulu yhteisön jäsen on osaltaan vastuussa näistä tavoitteista ja niihin vaikuttamassa omalla toiminnallaan. Jokainen koulu yhteisön jäsen on velvollinen noudattamaan koulun järjestyssääntöjä ja voimassa olevaa lainsäädäntöä.

Pogostan koulun järjestyssääntöjä sovelletaan koulu aikaan ja koulu alueeseen. Koulu aikaa on lukujärjestyksen mukainen työpäivä ja koulun vuosisuunnitelmassa hyväksytyt poikkeavat työajat. Koulu alueella tarkoitetaan kiinteistöjä, jotka ovat koulun opetustiloina, ja koulun piha-alueita. Järjestyssääntöjä noudatetaan myös koulun järjestämissä opiskeluun välittömästi liittyvissä tilaisuuksissa, vaikka ne järjestetään koulu alueen ja/tai -ajan ulkopuolella.

Järjestyssäännöt on tarkoitus ottaa käyttöön 9.10.2024.

Esittelijä sivistysjohtaja-lukion rehtori Nenonen Päivi

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä Pogostan koulun järjestyssäännöt.

Päätös Hyväksyttiin.